3 Martij 1753

P. Jacobo Graff
Macaum

Pro novitijs, quas per secretas literas P. Aloisij anni 1752 signatas mihi communicas, gratias ago D. V. cumulatissimas. Desuboris scandalis persuasum sibi via poterit quanto dolore affectus fuerim Audito pariter Deum Eundem animum concitâsse, et pacem restitutam, quantum viribus procurare eapax me non omittam. Fausta omnia exopto meus D. V. et vicissim a bonorum omnium largitore Deo, apud quem sit memor mei in SS. missis.